
1 
 

 
Javna ustanova za upravljanje  
Park –  šumo Marjan i ostalim zaštićenim  
Prirodnim vrijednostima Grada Splita  

 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2019 

 

RB PREDMET 
UGOVORA 

EV.BR. 
NABAVE I 

BROJ OBJAVE 

VRSTA 
POSTUPKA 

IZNOS 
SKLOPLJEN

OG 
UGOVORA 

 
( bez PDV-a)   

 
 

DATUM 
SKLAPANJA I 
BROJ 
UGOVORA 

ROK  
ugovora 

NAZIV 
PONUDITEL

JA 

KONAČN
I DATUM 
ISPORUK
E ROBE, 
PRUŽAN

JA 
USLUGA 

ILI 
IZVOĐEN

JA 
RADOVA 

KONAČNI 
IZNOS KOJI 

JE 
NARUČITELJ 
ISPLATIO NA 

TEMELJU 
UGOVORA 

obrazloženje 
ako je više od 
ugovorenog 

bez  

PLAĆENI  
IZNOS  
BEZ  PDV-A  

.   
 

  
 

 
 

  
 

   

1. Konzultanskeusl
uge u odnosima 
s javnošću u 
2019. 
 

 
2/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
132.000,00 

 
28.01.2019. 
121-01/2019 

12 mjeseci ARTUR 
j.d.o.o., 

Split 

 165.000,00 kn 
 
 

( 132.000,00) 

2. Nabavauslugepl
anovaupravljanj
a u Park 
šumiMarjan- 
Marjan 2020 
GRUPA 1. 
IZRADA PLANA 
UPRAVLJANJA  
 

 
3/2019 

 

Otvorenipost
upak 

 
330.000,00 

 
16.05.2019. 
645-02/2019 

22 mjeseca OIKON 
d.o.o., 
Zagreb 

   

 * 
 



2 
 

3. GRUPA 
2.IZRADA 
AKCIJSKOG 
PLANA 
UPRAVLJANJA 
POSJETITELJI
A PARK -
ŠUMOM 
MARJAN 

 
3/2019 

 

 
Otvorenipost

upak 

330.000,00  
07.08.2019. 

1119-02/2019 

PROSINAC 
2020 

OIKON 
d.o.o., 
Zagreb 

   

4. Održavanjepostr
ojenja I opreme 

 
4/2019 

 

Postupakjed
nostavnenab

ave 
 

 
28.000,00 

 
18.04.2019. 
551-02/2019 
 

  
MRKONJIĆ 

D.O.O. 

 11.349,00 kn 9.079,20 

5. Najam wckabina 
u JU PŠ Marjan 
 

 
5/2019 

 

 
Postupakjee
dnostavenab

ave 

 
24.000,00 
+PDV 

 

 
NARUDŽBENIC
A 

 ILIRIC – 
EKO d.o.o., 

Zagreb 

 18.000,00 kn 14.400,00 
 

6. Insekticidnemre
že PROJEKT 
POTKORNJAK 

 
6/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
35.000,00 + 

PDV 

 
NARUDŽBENIC
A 

  
 

 53.730,00 kn 42.984,00 

7. Službena, 
radnazaštitnaodj
eća I obuća 
 

 
7/2019 

 

Postupakjed
nostavnenab

ave 
 

 
53.600,00 + 

PDV 

 
NARUDŽBENIC
A  

  
 

   

8. Uslugatelefonije 
 

 
 

8/2019 
 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

52.000,00+ 
PDV 

UGOVOR NA 
SNAZI IZ 2018 

12 mjeseci  . 23.178,75 kn 18.543,00  

9. Održavanjesust
avaukv radio 
veza 

 
9/2019 

 

Postupakjed
nostavnenab

ave 
 

24.000,00+ 
PDV 

UGOVOR IZ 
2018 NA SNAZI 
 

12 mjeseci   25.638,38 kn 20.510,70 

10. Vođenjeposlovni
hknjiga 

 
10/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

40.800,00 + 
PDV 

01.08.2018. 
812-02/2018 

12 mjeseci PAVER 
d.o.o.,Split 

 49.999,89 kn 39.999,91 

11. Uslugeažuriranj
aračunalnihbaza 
– 

 
11/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

32.000,00 + 
PDV 

20.04.2019. 
550-01/2019 

8 mjesecI LAMA 
d.o.o.,Split 

 26.042,50 kn 20.834,00 



3 
 

održavanjeračun
alnogsustava 

12. Sanacijesolarne
rasvjetenajužnoj
straniMarjana 

 
12/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

160.664,50 + 
PDV 

 
07.08.2019.112

4-02/2019 

18 mjeseci SOLAR 
PROJEKT 

d.o.o. 
 

 84.795,14 kn 67.836,11 

13. Sanaciježičaneo
gradeodSpinuta 
do Vidilice 

13/2019 Postupakjed
nostavnenab

ave 

184.500, 00 
+PDV 

  PRVI 
TREPTAČ 

d.o.o. 

 230.625,00 kn 184,500,00 

14. Vozilo  
14/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

118.823,76 + 
PPMV+ PDV 

NEMAM 
UGOVOR 

 AUTOHRVA
TSKA 

AUTOMOBI
LI d.o.o. 

 160.250,00 kn 128.200,00 

15. Nabaveuslugeiz
radeStudijevalor
izacijeprirodneb
aštine 

 
15/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
80.000,00 + 

PDV 

 
11.06.2019. 
806-02/2019 

 
20 mjeseci 

DVOKUT-
ECRO 

d.o.o.,Zagre
b 

 20.000,00 kn 16.000,00 

16. Nabavauslugest
rategije 
brendiranja - 
Marjan 2020 
GRUPA 1. 
MARKETINŠKI 
PLAN I 
KOMUNIKACIJ
SKA 
STRATEGIJE 

 
 
 
 

16/2019 

 
 
 
 

Otvorenipost
upak 

 
 
 
 
 

131.830,00 + 
PDV 

 
 
 
 

 
19.07.2019. 

1037-02/2019 

 
 
 
 
 

20 mjeseci 

Zajednica 
ponuditelja
Hotelsko I 
destinacijsk
osavjetovan
je d.o.o., 
Zagreb i 
Logic 
marketing 
d.o.o., 
Zagreb 

   

17. GRUPA 2. 
KNJIGA 
STANDARDA I 
GRAFIČKOG 
RJEŠENJA 
SVIH TABLI, 
PLOČA, 
OZNAKA 
UNUTAR 
OBUHVATA 
PROJEKTA 

 
 
 

16/2019 

 
Otvorenipost

upak 

 
48.500,00 + 

PDV 

 
 
 

12.07.2019. 
993-02/2019 

 
 
 

20 mjeseci 

 
F.I.L.-ART 
d.o.o., 
Krapina 

   



4 
 

18. GRUPA 3. 
IZRADA 
INTERNET 
PODSTRANICE 
PROJEKTA 

 
16/2019 

Otvorenipost
upak 

 
 18.400,00 + 
PDV 

 
12.07.2019. 
994-02/2019 

20 mjeseci Prospekt 
d.o.o., 
Rijeka 

   

19. Nabavauslugeiz
radeaplikacija -
virtualniaudivodi
č Park-šumi -
Marjan 2020 
GRUPA I 

 
19/2019 

Otvorenipost
upak 

 
149.000,00 + 

PDV 

1719-01/2019  LITTLE 
CODE d.o.o 

   

    20. Aplikacije – 
interaktivnivodič 
GRUPA II 

 19/2019  159.000,00 + 
PDV 

      1732 – 
02/2019 

 Intonacijaj.d
.o.o. 

   

21. Uslugaorganizir
anja dana 
Marjana 

 
20/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
35.200,00 + 

PDV 

 
24.05.2019. 
744-02/2019 

 KARAMAN 
KONCERT, 

Split 

 43.875,00 kn 35.100,00 

22. Nabavaopreme- 
zamjenaneispra
vneopremesusta
vatehničkezaštit
e u Park – šumi 
Marjan 

 
 
 

21/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
 

25.062,50 + 
PDV 

NARUDŽBENIC
A 

 SECURITAS 
HRVATSKA 
d.o.o.,Zagre

b 

 25.062,50 kn 20.050,00 

23. Nabavaopreme 
za praćenjeradio 
korisnikaputem 
GPS 

 
22/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
55.404,68 + 

PDV 

NARUDŽBENIC
A 

 ADUT 
d.o.o.,Split 

 52.904,69 kn 42.323,75 

24. Uslugapraćenja 
radio 
korisnikaputem 
GPS  

 
23/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
32.851,56 + 

PDV 

NARUDŽBENIC
A 

 ADUT 
d.o.o.,Split 

 32.851,56 kn 26.281,25 

25. Uslugainformati
čkogunaprijeđen
jajavneustanove 
za upravljanje 
Park – šumom 
Marjan 

 
 

24/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
 

66.695,00 + 
PDV 

 
 

10.10.2019. 
1435-02/2019 

30 DANA LAMA 
d.o.o., Split 

 83.368,75 kn 66.695,00 



5 
 

26. Izradamonitorin
gafiziološkogsla
bljena I 
sušenjajedinkihr
astacrnike 

 
25/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
50.000,00+PD

V-a 
 
 

Ugovor Ur.br. 
1625-01/2019 

 INSTITUT 
ZA 

JADRANSK
E KULTURE 

I 
MELIORACI

JU KRŠA 

   

27. Izradamonitorin
gatrenutnogstan
ja 
(kartiranjetrenut
neprisutnostipaj
asena, 
opisnjegovihpop
ulacija) 

 
 

26/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
40.000,00  + 

PDV 

Ugovor  OIKON 
d.o.o. 

   

28. Fitocenološkoist
raživanjebiljnih 
zajednica 

 
 27/2019 

Postupakjed
nostavnenab

ave 

 
40.000,00 

Ugovor 
 

     

28. Iverač 28/19 Postupak 
jednostavne 

nabave  

117.000,00   
ugovor 

 MAGUS 
STROJ 
d.o.o. 

 146.250,00 117.000,00 

29. Izrada 
dokumentacije 
Spinutska vrata 

       29/19 Postupak 
jednostavne 

nabave 

37.800,00 Narudžbenica  PROJECTU
M d.o.o. 

 47.250,00 37.800,00 

           

 
 
 
 
 

Napomena: Javna ustanova za upravljanje Park – šumom Marjan i ostalim zaštićenim prirodnim vrijedmostima na području Grada Splita u 2020. godini nije 
sklapala okvirne sporazume. 

 
 

 
 
 



6 
 

 
 

 
 


